
Supermoc książek w przedszkolu. Są jeszcze wolne miejsca na jutrzejsze
szkolenia!
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Już w najbliższy piątek, 17 grudnia, Krakowskie Biuro Festiwalowe wraz z Wydziałem Edukacji UMK
zapraszają nauczycieli z krakowskich przedszkoli do zabytkowych przestrzeni Pałacu Potockich na
spotkanie inicjujące cykl szkoleń dla nauczycieli przedszkolnych zaplanowany na najbliższy rok.

Spotkanie wynika z potrzeby rozwijania działań z zakresu edukacji literackiej i stanowi
praktyczno-teoretyczne uzupełnienie projektu "Supermoc książek w przedszkolu. Jak rozwijać
zainteresowania czytelnicze u dzieci?" (więcej informacji na jego temat można znaleźć tutaj).

- Podczas spotkania opowiemy o publikacji "Supermoc książek" oraz o cyklu ponad 30
warsztatów przeprowadzonych od czerwca w ramach cyklu "Literackie Chwile w Pałacu
Potockich". Nauczycieli z krakowskich przedszkoli zaprosimy również na wystawę fotografii
podsumowującą projekt i przedstawimy katalog inspirujących książek dla przedszkolaków.
Zaprezentujemy także założenia nowego projektu szkoleniowo-spotkaniowego, który został
zaplanowany na najbliższy rok – mówi Katarzyna Jakubowiak z Krakowskiego Biura
Festiwalowego, która poprowadzi jutrzejsze spotkanie wraz z Beatą Kwiecińską i Maciejem
Dąbrowskim, mającymi ponad dziesięcioletnie doświadczenie w tworzeniu warsztatów dla dzieci
jak twórcy INSPIRO, współtwórcy Literackich Chwil, organizatorzy setek wydarzeń, nagradzani
animatorzy kultury uwielbiający pracę z dziećmi, dla których zmieniają świat.

Organizatorzy wciąż dysponują wolnymi miejscami na jutrzejsze szkolenia. - Z uwagi
na sytuację epidemiczną oraz trosce o Państwa bezpieczeństwo, ale także ze względu na
otwarty charakter wydarzenia umożliwiający swobodną rozmowę, spotkanie odbędzie się w
małych grupach – dodaje Katarzyna Jakubowiak, starsza specjalistka w KBF koordynująca
działania z zakresu edukacji czytelniczej w ramach programu Kraków Miasto Literatury UNESCO.

Aby wziąć udział w spotkaniu należy napisać na adres kontakt@miastoliteratury.pl.
Spotkania odbędą się o godz. 10.00, 12.00 i 14.00, a każde z nich potrwa ok. 1,5
godziny.

Miejsce szkoleń: Pałac Potockich, Kraków, Rynek Główny 20 (pierwsze piętro, wejście przez
księgarnię MOCAK-u).

Osoba do kontaktu: Katarzyna Jakubowiak, kontakt@miastoliteratury.pl,
katarzyna.jakubowiak@krakow.kbf.pl, tel. 501 238 501.

Spotkanie jest organizowane przez Krakowskie Biuro Festiwalowe, operatora programu Kraków
Miasto Literatury UNESCO we współpracy z Wydziałem Edukacji UMK.
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